PEFFFITUPÀ r)F

BUERAÍIEMA

DECRETO NO,I81/2025, DE 24 DE SETEMBRO DE2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Agente de Contrateção
no âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outras
providências"

o PREFEITo Do MUNrcíPrc DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

Art. 1o. Nomeia-se a Sf , Marcella Costa dê Souza Lins, portadora do CPF no.

0í8.082.695-60, para o cargo de Agente de Contratação, símbolo F4-8.

ART. 20 - Este DecÍeto entÍa em vigoÍ na data de sua publicação.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 24 de
setembro de2025.

G SOUZA FREITAS
Prefeito

www.t,ueràrêha_L)â.!)ov.br
@r)rcfêiru râdebucràrêrná

awênidê Góês câtmôn,591, centro
Buerôreh. Bal CFP:45615 ooo

CNPI: 13.721,1na/Oool ôq

,t

€ 9

		2025-09-24T15:19:49-0300